

RFQ 2025-02
Addendum No. 1

REQUEST FOR QUALIFICATIONS FOR GEOTECHNICAL
&
MATERIALS TESTING SERVICES



Requests for Information

Question No. 1

- Can you please clarify what “size” refers to in “number of projects by size” on page 3 under “Service Provider Information”? Does this refer to monetary size?

Answer No. 1

- Size refers to monetary value.

Question No. 2

- For the section “List any relevant experience performed in Bexar County for Governmental/Public Entities,” will projects completed outside of Bexar County be considered?

Answer No. 2

- Please prioritize experience within Bexar County but all other experience will be considered.

----- End of Addendum No. 1 -----